
	

 
 
 

 Al Personale della Sezione Roma1 
	

Gestione Web 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Approvazione graduatoria 

 

 

 

Si trasmette il Decreto del Direttore n.70/2020	per l’approvazione della graduatoria come 

previsto dal bando per attivazione di una borsa di studio presso la Sezione Roma1, prot. n. 

0002578 del 25.02.2020. 

 

 

 

 

Il Direttore della Sezione Roma1 

 

 

Dr. Salvatore Barba 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0007298 del 25/06/2020



	

 

Decreto n. 70/2020 
 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli e colloquio, 1 borsa di studio 
presso la Sezione Roma1 dell’INGV, nell’ambito dell’attività di ricerca “Revisione e 
integrazione del dataset di frane sismo-indotte presente nel database del Catalogo dei Forti 
Terremoti Italiani (CFTI)” su fondi del progetto FRASI prot. n. 0002578 del 25.02.2020. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in 

oggetto, nominata con D.D. n. 53/2020 del 18 maggio 2020 prot. n. 0005559 del 18 maggio 
2020; 

Visti i verbali della Commissione esaminatrice; 
Riscontrata la regolarità degli atti e delle procedure selettive, 
 
 

DECRETA 
 
 
sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui alle 

premesse: 
 
     titoli  colloquio totale 
 
1. ZEI Caterina   9/10  17,5/20 26,5/30 
2. D’ANTONI Alice                     5,5/10              18/20              23,5/30 
3. GIANESSI Stefano                   6/10                 17/20              23/30 
4. DINOLFO Gaetano                   8/10                13,5/20            21,5/30 
5. FERRACCIOLI Annalisa         7,5/10              13,5/20           21/30 
6. CAPOTOSTI Giorgio               7/10                 13,5/20           20,5/30 
 
e, pertanto, è dichiarato vincitore il candidato: 
 
ZEI Caterina 

 
 
 
Roma, 24 giugno 2020 
 
 

Il Direttore della Sezione Roma1 
 
 

Dr. Salvatore Barba 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0007298 del 25/06/2020


